
Panie wszechmogący
Panie wszechmogący, troisty w Osobach, Jedyny Boże, któryś,
był,  jest  i  będziesz  na  wieki.  Tobie  polecam  dziś  i  po
wszystkie czasy duszę, ciało, zmysły, wszelkie myśli, słowa i
czyny  moje,  wiarę  i  wytrwałość  w  dobrem,  abyś  je  strzegł
każdej godziny i każdego momentu mojego życia. Wysłuchaj mnie,
o Trójco Przenajświętsza i ochroń mnie od wszelkiego zła,
szczególnie  od  każdej  niewierności  przeciw  Tobie,  od
wszystkich widzialnych i niewidzialnych nieprzyjaciół. Błagam
o  to  przez  przyczynę  Najświętszej  Maryi,   przez  modlitwy
świętych  Patriarchów,  wstawiennictwo  świętych  Apostołów,
stałość Męczenników i zasługi Wybranych. Amen. 

O Duchu Święty
O Duchu Święty, duszo mej duszy, uwielbiam Cię. Oświecaj,
kieruj, wzmacniaj i pocieszaj mnie. Powiedz mi, co mam czynić
i rozkaż mi to wykonać. Poddaję się chętnie wszystkiemu, co
ode  mnie  zażądasz,  pragnę  przyjąć  wszystko,  co  na  mnie
dopuścisz, daj mi tylko poznać Twoją świętą wolę. Amen 

Drogi  Jezu,  Przyjacielu
Dzieci
Drogi  Jezu,  Przyjacielu  Dzieci,  błogosław  dzieciom
Pierwszokomunijnym. Daj im zdrowie duszy i ciała. Pomóż im się

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/06/12/panie-wszechmogacy-2/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/06/05/o-duchu-swiety-2/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/05/29/drogi-jezu-przyjacielu-dzieci/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/05/29/drogi-jezu-przyjacielu-dzieci/


prawidłowo  rozwijać  i  wzrastać  w  wierze.  Daj  im  łaskę
wytrwałości w czystości serca, aby mogły Cię przyjmować jak
najczęściej.  Niechaj  odkrywają  piękno  i  bogactwo  Komunii
Świętej z Tobą. Amen.

Boże, Panie życia i pokoju
Boże, Panie życia i pokoju, Ojcze wszystkich ludzi. Twoją wolą
jest  pokój,  a  nie  udręczenie.  Potęp  wojny  i  obal  pychę
gwałtowników. Wysłałeś Syna swego Jezusa Chrystusa, aby głosił
pokój i zjednoczył w jedną rodzinę ludzi wszystkich ras i
pokoleń. Niech już nie będzie więcej wojny – złej przygody, z
której nie ma odwrotu, niech już nie będzie więcej wojny –
kłębowiska walki i przemocy. Spraw, niech ustanie wojna, która
zagraża Twoim stworzeniom na niebie, na ziemi i w morzu. Z
Maryją, Matką Jezusa i naszą, błagamy Cię, przemów do serc
ludzi odpowiedzialnych za losy narodów. Zniszcz logikę odwetów
i  zemsty,  a  poddaj  przez  Ducha  Świętego  nowe  rozwiązania
wielkoduszne i szlachetne. Ojcze, obdarz nasze czasy dniami
pokoju. Niech już nie będzie więcej wojny. Królowo pokoju,
módl się za nami. Amen.

Pozdrawiamy Cię gorąco Święta
Maryjo
Pozdrawiamy  Cię  gorąco  Święta  Maryjo,  Matko  Nieustającej
Pomocy, jako obraną przez nas Panią i Królową naszego domu.
Przez  Twą  troskliwą  miłość  macierzyńską  błagamy  Cię
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najusilniej,  zachowaj  Jego  mieszkańców  w  zdrowiu  i
bezpieczeństwie;  od  ognia,  kradzieży,  wypadków  i  innych
nieszczęść a nade wszystko od niespodziewanej śmierci w stanie
nieprzyjaźni z Bogiem. Matko Nieustającej Opieki uproś naszej
rodzinie u Syna Twego wzajemne zrozumienie, ducha żywej wiary,
gotowość  pomocy,  zdolność  przebaczania  oraz  szczerość,
cierpliwość i miłość w codziennym życiu. Spraw Matko, by w
naszej rodzinie było jedno serce i jeden duch. Bądź zawsze
troskliwą opiekunką naszej rodziny, naszego domu, by był domem
Bożym. Amen.

Maryjo,  Matko  Chrystusa,
Matko kapłanów￼
Maryjo, Matko Chrystusa, Matko kapłanów i Królowo Apostołów,
przychodzimy dzisiaj do Ciebie, by zawierzyć Tobie kapłaństwo
naszych synów i braci, przyjaciół i tych, z którymi dzięki ich
pracy łączą nas więzy serdeczne. Módl się, by nie zabrakło nam
kapłanów, którzy będą udzielać nam sakramentów, będą wyjaśniać
Ewangelię Chrystusa, i uczyć nas, jak stać się dziećmi Bożymi!
Maryjo, Ty sama uproś Boga Ojca, by dał kapłanów, jakich nam
potrzeba, bo Twoje Serce może wszystko u Niego wyprosić, Uproś
nam  kapłanów,  którzy  będą  święci.  Matko  kapłanów,  nasza  
Matko,  Tobie  zawierzamy  każdego  z  nich  –  niech  trwają  w
jedności z Chrystusem. Amen. 
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Święty Józefie
Święty  Józefie,  Oblubieńcze  Bogurodzicy  Maryi,  Opiekunie
rodzin, Twojej ojcowskiej opiece powierzył Bóg swojego Syna i
Jego  Niepokalaną  Matkę.  Z  największą  miłością  wypełniałeś
obowiązki troskliwego Ojca i Opiekuna Najświętszej Rodziny.
Powierzam Ci moją rodzinę, nasze prace, radości i cierpienia.
Powierzam Ci moje kochane dzieci i nas samych, ich rodziców.
Wprowadź Jezusa do naszego domu, pomóż przyjąć Go do naszych
serc, uproś łaskę miłości, zgody i pokoju, aby nasza rodzina
osiągnęła szczęście doczesne i wieczne. Święty Józefie, módl
się za nami. Amen.

O, Jezu
O, Jezu, Ty sam podjąłeś tak straszną mękę za nas jedynie z
miłości. Sprawiedliwość Ojca Twego byłaby przebłagana jednym
westchnieniem Twoim, a wszystkie wyniszczenia Twoje są jedynie
dziełem miłosierdzia Twego i niepojętej miłości. Kiedyś konał
na krzyżu, w tym momencie obdarzyłeś nas życiem wiekuistym;
pozwalając sobie otworzyć bok swój najświętszy, otworzyłeś nam
niewyczerpane źródło miłosierdzia swego; dałeś nam, co miałeś
najdroższego, to jest krew i wodę z Serca swego. Oto wszechmoc
miłosierdzia Twego, z niego płynie nam wszelka łaska.

św. Faustyna
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Zmartwychwstały  Panie  Jezu
Chryste
Zmartwychwstały Panie Jezu Chryste, który jesteś Drogą, Prawdą
i  Życiem,  spraw,  byśmy  wiernie  żyli  duchem  Twego
zmartwychwstania. Odnów nasze serca i naucz nas umierać samym
sobie, abyś Ty i tylko Ty w nas pozostał. Uczyń nas znakiem
Twojej  miłości,  co  przemienia  i  przekształca.  Zechciej
posłużyć  się  nami  w  odnowie  społeczeństwa,  abyśmy  głosząc
Twoje życie i Twoją miłość doprowadzili wszystkich do Twego
Kościoła.  Przyjmij  te  prośby,  Panie  Jezu,  który  żyjesz  i
królujesz z Ojcem, w jedności z Duchem Świętym, jako Bóg na
wieki. Amen.

Boże, źródło życia
Boże, źródło życia, napełnij nasze serca paschalną radością i
podobnie jak dałeś nam pokarm pochodzący z ziemi, spraw, aby
zawsze trwało w nas nowe życie, które wysłużył nam Chrystus
przez swoją śmierć i zmartwychwstanie i w swoim miłosierdziu
nam go udzielił. Który żyje i króluje na wieki wieków. Amen. 
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